
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67119085341

ประกวดราคาซื้อสำหรับการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐาน Fiber Optic และระบบเน็ตเวิร์ค (Infrastructure and Network) 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

11,280,000.00 บาท

11,280,000.00 บาท

0105546033508 บริษัท ซัคเซส ไอ ที จำกัด 11,277,000.00
ซื้อสำหรับการปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐาน Fiber Optic และระบบเน็ตเวิร์ค

(Infrastructure and Network)
1

0105566185001 บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น จำกัด 11,268,063.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105566185001
บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น

จำกัด
680102000503 (ซ.) 7/2568 05/02/2568 11,268,063.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68019598849

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,291.60 บาท

6,291.60 บาท

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 6,291.60วัสดุคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 680214218105 บพ.117/2568 05/02/2568 6,291.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029051700

จ้างซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องพิมพ์สี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,542.60 บาท

5,542.60 บาท

0125545000282 บริษัท พี.ซี.เทค.เซอร์วิส จำกัด 5,542.60จ้างซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องพิมพ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125545000282 บริษัท พี.ซี.เทค.เซอร์วิส จำกัด 680214141336 บพ.121/2568 06/02/2568 5,542.60 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68019531443

จ้างรวบรวมข้อมูล แนวทางส่งเสริมภาคประชาสังคมมาหนุนเสริมการจัดบริการของภาครัฐเพื่อขับเคลื่อนระบบนิเวศที่เอื้อต่อการพัฒนาความเสมอภาคทางสังคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

489,500.00 บาท

0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 489,500.00
จ้างรวบรวมข้อมูล แนวทางส่งเสริมภาคประชาสังคมมาหนุนเสริมการจัดบริการของ

ภาครัฐเพื่อขับเคลื่อนระบบนิเวศที่เอื้อต่อการพัฒนาความเสมอภาคทางสังคม
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 680214081331 9/2568 10/02/2568 489,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029062077

จ้างซ่อมแซมโคมไฟพร้อมแสงสว่าง อาคาร ๒ ชั้น ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,866.40 บาท

35,866.40 บาท

0105553098091 บริษัท ภูกิจ พลัสส์ จำกัด 35,866.40จ้างซ่อมแซมโคมไฟพร้อมแสงสว่าง อาคาร ๒ ชั้น ๔1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553098091 บริษัท ภูกิจ พลัสส์ จำกัด 680214142758 11/2568 11/02/2568 35,866.40 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029126388

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงานเพื่อเข้าคลังพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,993.15 บาท

99,993.15 บาท

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 57,935.15วัสดุคอมพิวเตอร์1

310020218XXXX ร้านเอนกสเตชั่นเนอรี่ 42,058.00วัสดุสำนักงาน2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 680214226673 บพ.138/2568 13/02/2568 57,935.15 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

2 310020218XXXX ร้านเอนกสเตชั่นเนอรี่ 680214227150 บพ.138/2568 13/02/2568 42,058.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67119202905

ประกวดราคาซื้อระบบป้องกันตรวจจับและรายงานผลภัยคุกคามทางไซเบอร์ ตาม พ.ร.บ. การรักษาความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ พ.ศ. ๒๕๖๒ จำนวน ๑ ระบบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
11,416,600.00 บาท

11,406,600.00 บาท

0105566185001 บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น จำกัด 11,402,990.00
ระบบป้องกันตรวจจับและรายงานผลภัยคุกคามทางไซเบอร์ ตาม พ.ร.บ. การรักษา

ความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ พ.ศ. 2562 จำนวน 1 ระบบ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105566185001
บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น

จำกัด
680202000101 (ซ.) 8/2568 14/02/2568 11,392,825.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67119076891

ประกวดราคาซื้อระบบจัดเก็บเอกสารและสำเนาข้อมูลในรูปแบบอิเล็กทรอนิกส์ ตาม พ.ร.บ. การปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๑ ระบบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
21,550,000.00 บาท

21,550,000.00 บาท

0105561215743 บริษัท พี ไทม์ ไอที โซลูชั่นส์ จำกัด 21,545,000.00
ระบบจัดเก็บเอกสารและสำเนาข้อมูลในรูปแบบอิเล็กทรอนิกส์ตาม พ.ร.บ. การปฏิบัติ

ราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๑ ระบบ
1

0105566185001 บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น จำกัด 21,535,783.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105566185001
บริษัท พี เอ็นเตอร์ไพรส์ โซลูชั่น

จำกัด
680202000148 (ซ.) 9/2568 14/02/2568 21,515,988.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67129230072

ประกวดราคาจ้างดำเนินงานตรวจสอบช่องโหว่และทดสอบเจาะระบบสารสนเทศ (Vulnerability Assessment and Penetration Testing)

พร้อมจัดฝึกอบรมการสร้างความตระหนักด้านความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ (Awareness Cyber Security) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
863,000.00 บาท

863,000.00 บาท

0105559014183 บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จำกัด 640,930.00

จ้างดำเนินงานตรวจสอบช่องโหว่และทดสอบเจาะระบบสารสนเทศ (Vulnerability

Assessment and Penetration Testing) พร้อมจัดฝึกอบรมการสร้างความตระหนัก

ด้านความมั่นคงปลอดภัยไซเบอร์ (Awareness Cyber Security)

1

0105561088491 บริษัท โซ ซีเคียว จำกัด 652,700.00

0575555001563 บริษัท ดาต้าฟาร์ม จำกัด 587,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105559014183 บริษัท อินค็อกนิโตแล็บ จำกัด 680224002093 (จ.) 11/2568 19/02/2568 640,930.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029123220

จ้างพิมพ์หนังสือสต็อคทุนของประเทศไทย ฉบับ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

42,800.00 บาท

42,800.00 บาท

0105547103682 บ. ดูมายเบส จก. 42,800.00จ้างพิมพ์หนังสือสต็อคทุนของประเทศไทย ฉบับ พ.ศ. ๒๕๖๖1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547103682 บ. ดูมายเบส จก. 680214336238 บพ.153/2568 19/02/2568 42,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029285845

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

33,082.26 บาท

33,082.26 บาท

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 33,082.26วัสดุคอมพิวเตอร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 680214407377 บพ.160/2568 20/02/2568 33,082.26 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029390967

จ้างเหมารถตู็ปรับอากาศ พร้อมพนักงานขับรถ จำนวน ๒ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,000.00 บาท

23,000.00 บาท

0105528018985 บริษัท บิวตี้ฟูล ฮอลลิเดย์ แอนด์ ทรานสปอร์ต จำกัด 23,000.00จ้างเหมารถตู้ปรับอากาศ พร้อมพนักงานขับรถ จำนวน ๒ คัน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528018985
บริษัท บิวตี้ฟูล ฮอลลิเดย์ แอนด์ ท

รานสปอร์ต จำกัด
680214386717 14/2568 24/02/2568 23,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

67079549594

ประกวดราคาซื้อเครื่องปรับอากาศ ระบบ Variable Refrigerant Flow (VRF) หรือ Variable Refrigerant Volume (VRV) พร้อมติดตั้งและรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
24,543,200.00 บาท

24,429,009.50 บาท

0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 24,349,800.00
ซื้อเครื่องปรับอากาศ ระบบ Variable Refrigerant Flow (VRF) หรือ Variable

Refrigerant Volume (VRV) พร้อมติดตั้งและรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม
1

0733557001508 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเคซีวิลคอนสตรัคชั่น 1998 19,440,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552053582 บริษัท แอร์โก้ โปร-เทค จำกัด 680201004759 (ซ.) ๑๐/๒๕๖๘ 27/02/2568 24,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029417758

ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,745.28 บาท

6,745.28 บาท

0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 6,745.28วัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105564128418 บริษัท ทูยู คอร์ปอเรชั่น จำกัด 680314018326 บพ.181/2568 27/02/2568 6,745.28 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

68029414839

จ้างซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องพิมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,938.50 บาท

5,938.50 บาท

0125545000282 บริษัท พี.ซี.เทค.เซอร์วิส จำกัด 5,938.50จ้างซ่อมแซมและเปลี่ยนอะไหล่เครื่องพิมพ์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125545000282 บริษัท พี.ซี.เทค.เซอร์วิส จำกัด 680214480476 บพ.182/2568 27/02/2568 5,938.50 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


